Codice Portata Pressione massima Volume pistone Rapporto di
pressione
Scala manometro Peso
bar psi cc/corsa bar psi kg
PASF-1000 Flusso standard 1000 14,500 1.6 280:1 0-1700 0-25,000 19.5
PAHF-1000 Alta portata 1000 14,500 6.1 240:1 0-1700 0-25,000 22.5
PASF-1500 Flusso standard 1500 21,750 1.0 440:1 0-2000 0-30,000 19.5
PAHF-1500 Alta portata 1500 21,750 4.5 330:1 0-2000 0-30,000 22.5
PASF-2000 Flusso standard 2000 29,000 1.0 440:1 0-2500 0-40,000 19.5
PAHF-2000 Alta portata 2000 29,000 3.2 460:1 0-2500 0-40,000 22.5
PASF-2500 Flusso standard 2500 36,250 1.0 440:1 0-3500 0-50,000 19.5
PAHF-2500 Alta portata 2500 36,250 3.2 460:1 0-3500 0-50,000 22.5
PASF-3000 Flusso standard 3000 43,500 0.8 555:1 0-3500 0-50,000 19.5
PASF-3000 Alta portata 3000 43,500 2.0 740:1 0-3500 0-50,000 22.5
DESIGN COMPATTO